Приказ о выплате работнику

денежной компенсации за

задержку заработной платы

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Полигон-2"
(ООО "Полигон-2")
ПРИКАЗ

	10.07.2017
	N 29

Москва

О денежной компенсации за задержку выплаты заработной платы

В связи с нарушением срока выплаты заработной платы, установленного правилами внутреннего трудового распорядка ООО "Полигон-2", и на основании ст. 236 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Карасевой Т.В. выплатить работникам ООО "Полигон-2" денежную компенсацию в размере одной стопятидесятой действующей ключевой ставки Центрального банка РФ от не выплаченных в срок сумм за каждый день задержки выплаты заработной платы с 27.06.2017 по 10.07.2017 включительно согласно прилагаемому списку.

2. Специалисту по кадрам Перовой И.А. ознакомить с данным приказом работников ООО "Полигон-2" под подпись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение: список работников на выплату компенсации.

Генеральный директор                   Антонов                С.Н. Антонов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер                      Карасева               Т.В. Карасева

                                     10.07.2017
специалист

по кадрам                              Перова                 И.А. Перова

                                     10.07.2017